
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 043/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :AKUNTANSI
PERIODE:2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH  

2 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 80.00 74.00 76.00 77.00 B+ ✔  

3 19116025 HALIMAH 80.00 88.00 81.00 82.70 A- ✔  

4 19116026 MUTIYALUDIN 80.00 86.00 84.00 83.00 A- ✔  

5 19116031 ANISHA NOVIOLA 80.00 82.00 79.00 80.30 A- ✔  

6 19116032 SYAMSUL BAHRI 80.00 88.00 79.00 82.10 A- ✔  

7 20102031 NANDA RIZKY WIJAYA 80.00 78.00 75.00 77.90 B+ ✔  

8 20102036 PUTRA AUFAA 80.00 80.00 75.00 78.50 B+ ✔  

9 20102052 TANIA SHAFA MAURA 80.00 78.00 79.00 79.10 B+ ✔  

10 20102059 ARI SUSANTO 80.00 74.00 76.00 77.00 B+ ✔  

11 20116003 CHIKA ADELA 80.00 80.00 85.00 81.50 A- ✔  

12 20116004 LOLLA 90.00 82.00 84.00 85.80 A ✔  

13 20116005
AVILDA REGITA
NURCAHYANI

80.00 76.00 75.00 77.30 B+ ✔  

14 20116006 SONIA OKTAVIANA 85.00 76.00 78.00 80.20 A- ✔  

15 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 80.00 68.00 75.00 74.90 B ✔  

16 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 80.00 76.00 77.00 77.90 B+ ✔  

17 20116009 TITIS MAULIDA 80.00 76.00 81.00 79.10 B+ ✔  

18 20116011 TRIANA NUR UTAMI 85.00 80.00 79.00 81.70 A- ✔  

19 20116012 SINA ALVIANI 80.00 80.00 78.00 79.40 B+ ✔  

20 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 80.00 72.00 70.00 74.60 B ✔  

21 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 80.00 78.00 78.00 78.80 B+ ✔  

22 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 80.00 84.00 76.00 80.00 A- ✔  

23 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 80.00 82.00 75.00 79.10 B+ ✔  

24 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 80.00 74.00 72.00 75.80 B+ ✔  

25 20116021 ISTIQOMAH 80.00 74.00 74.00 76.40 B+ ✔  

26 20116022 AINI WIDIASARI 80.00 82.00 81.00 80.90 A- ✔  

27 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 80.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔  

28 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 84.00 79.00 48.90 D  

29 20116026 SINTA PEBRIANTI 80.00 66.00 75.00 74.30 B ✔  

30 20116029 SILVI DEWI TWIGYASARI 80.00 66.00 77.00 74.90 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :AKUNTANSI
PERIODE:2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21116012 STEFANI 80.00 64.00 71.00 72.50 B ✔  

32 21116014 AMINAH MAGI 80.00 78.00 76.00 78.20 B+ ✔  

33 21116022 AMI RACHMAWATI 85.00 92.00 85.00 87.10 A ✔  

34 21116024 ARYA BIMA PUTRA 80.00 72.00 79.00 77.30 B+ ✔  

35 21116025 RAFA NUR FADHILAH 85.00 78.00 81.00 81.70 A- ✔  

36 21116026
MAUREEN ADRIANI
SYAIDINA

85.00 76.00 79.00 80.50 A- ✔  

37 21116027 TUTI ALAWIYAH 85.00 76.00 79.00 80.50 A- ✔  

38 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 80.00 74.00 68.00 74.60 B ✔  

39 22114011 DIAH NUR KARIMAH 80.00 80.00 78.00 79.40 B+ ✔  

40 22114013 ARIF YONEFFI PUTRA 80.00 76.00 77.00 77.90 B+ ✔  

41 22114015 YULIA NUR RAHMAYANI 80.00 70.00 77.00 76.10 B+ ✔  

42 22114017 RIZKA NOVIKA ISYAUQINA 80.00 82.00 81.00 80.90 A- ✔  

43 22114018 MUHAMAD MAHFUD 80.00 78.00 72.00 77.00 B+ ✔  

44 22114020
LA ODE MUHAMMAD
ICHWAL

80.00 82.00 67.00 76.70 B+ ✔
 

45 22114021 GITA ADHELIA RAMADHANTY  

46 22114022 ALDI PRATAMA CHRISTY 80.00 78.00 78.00 78.80 B+ ✔  

47 22114024 INDAH LISTILIA 86.00 25.80 E  

Rata-rata nilai kelas 74.04 74.38 72.26 73.61 3.13
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Juli 2023 oleh 05062103
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Juli 2023, 10:44:38

Paraf Dosen :

Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 16 12 4 25

2 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 16 1 14 1 93.75

3 19116025 HALIMAH 16 16 100

4 19116026 MUTIYALUDIN 16 15 1 100

5 19116031 ANISHA NOVIOLA 16 16 100

6 19116032 SYAMSUL BAHRI 16 13 3 100

7 20102031 NANDA RIZKY WIJAYA 16 2 14 87.5

8 20102036 PUTRA AUFAA 16 2 13 1 87.5

9 20102052 TANIA SHAFA MAURA 16 16 100

10 20102059 ARI SUSANTO 16 1 15 93.75

11 20116003 CHIKA ADELA 16 15 1 100

12 20116004 LOLLA 16 16 100

13 20116005 AVILDA REGITA NURCAHYANI 16 16 100

14 20116006 SONIA OKTAVIANA 16 15 1 100

15 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 16 16 100

16 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 16 16 100

17 20116009 TITIS MAULIDA 16 16 100

18 20116011 TRIANA NUR UTAMI 16 16 100

19 20116012 SINA ALVIANI 16 16 100

20 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 16 2 14 87.5

21 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 16 1 15 93.75

22 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 16 16 100

23 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 16 14 1 1 100

24 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 16 16 100

25 20116021 ISTIQOMAH 16 1 15 93.75

26 20116022 AINI WIDIASARI 16 1 13 2 93.75
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27 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 16 14 2 100

28 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 16 16 100

29 20116026 SINTA PEBRIANTI 16 16 100

30 20116029 SILVI DEWI TWIGYASARI 16 2 14 87.5

31 21116012 STEFANI 16 15 1 100

32 21116014 AMINAH MAGI 16 15 1 100

33 21116022 AMI RACHMAWATI 16 16 100

34 21116024 ARYA BIMA PUTRA 16 16 100

35 21116025 RAFA NUR FADHILAH 16 16 100

36 21116026 MAUREEN ADRIANI SYAIDINA 16 16 100

37 21116027 TUTI ALAWIYAH 16 16 100

38 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 16 16 100

39 22114011 DIAH NUR KARIMAH 16 1 15 93.75

40 22114013 ARIF YONEFFI PUTRA 16 14 2 100

41 22114015 YULIA NUR RAHMAYANI 16 2 10 2 2 87.5

42 22114017 RIZKA NOVIKA ISYAUQINA 16 15 1 100

43 22114018 MUHAMAD MAHFUD 16 16 100

44 22114020 LA ODE MUHAMMAD ICHWAL 16 1 15 93.75

45 22114021 GITA ADHELIA RAMADHANTY 16 8 8 50

46 22114022 ALDI PRATAMA CHRISTY 16 16 100

47 22114024 INDAH LISTILIA 16 7 9 56.25


